
   Zarządzenie Nr 3/2006 
Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 6.11.2006 r. 

w sprawie wysokości opłat i zasad korzystania z pokoi gościnnych dla nauczycieli akademickich w 

budynku A przy ul. Podchorążych 10 w Pile. 

  

Na podstawie § 6 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 sierpnia 1991 roku w sprawie zasad 

gospodarki finansowej uczelni (Dz. U. Nr 84, poz. 380 z dnia 6 grudnia 1991 roku z późn. zm.) oraz na 

podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 

1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

Pokoje gościnne udostępnia się dla wykładowców Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile. 

§ 2 

Wysokość opłaty za korzystanie z pokoi gościnnych wynosi 17 zł za dobę. 

§ 3 

Rezerwacji miejsca w pokoju gościnnym należy dokonywać w Sekretariacie Kanclerza w dniach od 
poniedziałku do czwartku, do godziny 14°°, pod numerem tel. (067) 352-26-03. 

§ 4 

Czas pobytu w pokoju gościnnym liczy się od godz. 16°° do godz. 14°° dnia następnego. Godziny od 14°° 
do 16°° przeznaczone są na sprzątanie pomieszczeń i wymianę pościeli w przypadku zmiany 
użytkowników. 

§ 5 

Pobieranie kluczy odbywa się w portierni (budynek A) w oparciu o wykaz sporządzony przez Sekretariat 
Kanclerza na podstawie zgłoszeń. Portiernia czynna jest całodobowo w dniach od piątku do niedzieli 
włącznie. 

§ 6 

Korzystający z pokoi zobowiązani są do: 

1.      sprawdzenia wyposażenia wg spisu znajdującego się w pokoju, 
2.      poinformowania portiera w razie niezgodności ze spisem lub uszkodzeniem sprzętu będącego na 

wyposażeniu, 
3.      zamykania okien przed opuszczeniem pokoju, 
4.      zdawania klucza do portierni po opuszczeniu pokoju, 
5.      dokonania w portierni opłaty z góry za korzystanie z pokoju gościnnego. 

§ 7 

Użytkownik ponosi odpowiedzialność materialną za spowodowanie uszkodzenia, zniszczenia sprzętu 
będącego na wyposażeniu pokoju. 

§ 8 

W przypadku braku wolnych miejsc przy ul. Podchorążych 10 istnieje możliwość korzystania z pokoi 
gościnnych w Domu Studenta przy ul. Żeromskiego 14. Wysokość opłaty i zasady korzystania określone w 
Zarządzeniu stosuje się odpowiednio. 

§ 9 



Traci moc Zarządzenie Nr 6/2004 Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile z dnia 1 
października 2004 r. w sprawie wysokości opłat i zasad korzystania z pokoi gościnnych dla nauczycieli 
akademickich w budynku A przy ul. Podchorążych 10 w Pile. 

§ 10 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

§ 11 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


